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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ERMIR

MBIEMER | HAXH

ATES]  FLAMUR B
AMESI | AFERDITA

DATELINDJE 22.07.1986

VENDLINDJE KONISPOL

VENDRANIM VERVE KONISPOL.

NR. D 160722050 T

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
qoftée edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozilave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

,,,,,,

AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

CFRMIR HAXN) A

th (emér, mbiemér, nénshkrim)
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[ E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a FRME HAXH( , kam marré

dijen’ dhe jam i vetédijshém se:

A) Ky Formular pérbén dokument zyriar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} I8 dhénatl e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
he jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave & pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozilimil t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duks ceng i velédijshem pér pasojal ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

EANMIR  Nasu &7

(emér, mbiemér, neﬁs}?kr;m)

Epmie Maxy Y 4

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jy __ESORéﬁ"rEPER_stW'

_ ésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgfigjes)

PO || JO |

itgiygssor

Gjykata | Nr.dhedatae | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
- | vendimit gjygésor burgim e
L | 18 formés s& prerg | i Neni : Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shygiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giyqésor té formés
s€ preré? (Vendos X pérbii pérgjigjes)

PO [ ] o [x ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

@ dnénate vendimitgjygésor
hénat o k J Yepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vandimit : pérfundimtar/Dénimi
giyudésor | Neni Lloji
jopérfundimtar |
|
|
|

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] w [T

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO j JO N

N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposlnme

Z’% )E (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. :
Ndalimi i daljes jashté shtetit

A

yrimi pér tu paragitu

f_ ‘:d'alimi dhe detyrimi i q‘éh'dnﬁ:ii't né njé vend té caktuar - D
~ Garancia pasurore P ' 5 D : L
Arres!i né shiép : D
~Arresli né burg G 7]
Shtrimi | perkohsh&m né njé spital psikiatrik [
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pgrté |  Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar o
B | Neni | Lloji r
| |
| |
- M| S ,,Aiifi,k, -

L i i : J B

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kkryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

=

JO X

Nése po specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Autoriteti | Arsyeja | Qyteli, Shteti | Ekzekutimi (nése &sht& né fuqi |
| urdhdrues | apo jo)

7. A 8shi& mairé ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané (3 béiné me rrequllal e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

P& 1 JO | ¥

CERMIR Maxan LA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
Shtgu ku keni | débimit nga shteti
_ jetuar . s : i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [x ] o [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qylati dhe | Arsygja FPariudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

| jetuar

QESTRINE ,PLESHAVICE
IGUMENICE,GREQI PUNE 2009- 2016
|

Duke cené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

ERMIZ Anoany (ﬂ/i

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje (& lyre kétij Formulari.

Nésc 1jesé (6 cakluara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

TRMIZ AR

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

6




